Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Архангельской области

А.Г. Чижкову
Прошу Вас провести оценку технической документации и проектных решений в части соответствия требованиям и нормам в области пожарной безопасности объекта ___________, расположенного по адресу: ___________, с подготовкой технического заключения.
Оплату гарантирую.

Приложение: проектная документация на ___л. в 1 экз.
Должность

подпись                                                  ФИО
Дата

Контактный телефон
Реквизиты организации